Красноярский край
Управление образования Администрации

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Дудинская средняя школа №7»

РФ, 647000, Красноярский край, ТДНМР, г. Дудинка, ул. Строителей, д.12
тел./факс: (39191) 5-34-62, 3-17-30; e-mail: dudinka.school7@gmail.com

П Р И К А З
«01» сентября 2023 г. № 13

Об утверждении Положений о школьном спортивном клубе и о Совете
школьного спортивного клуба

В соответствии с Приказом Таймырского муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Дудинская средняя школа № 7» 258  от «31»
августа 2023 г. «О создании школьного спортивного клуба» и на основании
протокола Общего собрания членов школьного спортивного клуба,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе и Положение  о

Совете школьного спортивного клуба.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор К.В. Исайкин

		2025-01-30T08:23:30+0700
	Исайкин Константин Викторович